INDICAÇÃO Nº 02518/2010
Solicita providências urgentes com relação ao esgoto entupido, da SABESP, na Rua Cassanha, na altura do imóvel de nº 38, Vila Belo, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências urgentes com relação ao esgoto entupido, da SABESP, na Rua Cassanha, na altura do imóvel de nº 38, Vila Belo, São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03982/2010